INYEA LA PER COMPETENZA

ALSETTORE: 1 - n
M A P ,"I:J el l E LRl

PROPOSTA :g‘.’rf/fﬁ! 3

COMUNE DI ALCAMO
FROVINCLA DI TRAPAN]

2% SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
51 GEN, 2013

Qg7 seL_ S

OGGETTO: Assenza per malattia (day-hospital, ricovero, malattia pust-ricovern ¢
pust-interventn, terapia sulvavita) del persanale con contratlo a tempn

determinato (1% Semestre 201 2):




*—_

L*anno duemiladodici il giomo 14 del mese di GENNAIO nel proprio ufticio

1L DIRLGENTE DI SETTORE

Visto le note dei dipendenti, con contratto @ tempo determinata, inseritl nel
prospetto che si allegs, con le quali hanno comunicalo le assenze dal servizio per
day-hospital, ricovero, malallia posl-ricovera ¢ post-interventa,  lerapia
calvavita per i giomi a fianeo di cliascuno indicato;

Aceertato la regalarita della documentazione:

Visto il Decreto Leuislativo 267/2000;
Visto il Decreto Legislativo |65/2001:
Visto la Legpe 133/08

Visto Iart.21 del C.C.N.L. del 06/07/1993;
Visti i C.C.N.L vigenti;

DETERMINA

per 1 motivi espressi in premessa:

- Di prendere atto delle assenze per day-hospital, ricoveros, malattia post-
ricovero ¢ post-intervento, terapia salvavita dei dipendenti con contralio a
tempo determinato. elencati nel prospetto che si-allega, per i giomi a flanco di
ciascuno indicato:

- Di cortispondere ai predetti dipendent, durante assenza, 1l trattamento
economico previsto dall” art. 21 del C.ON.L. del 06/07/1995 © successive
modifiche ed integrazioni;

La presente determinazione esecutiva dopa I"inserimento nella prescritta raccolta,

verra pubblicata all” Albo Pretorio e sul sito web del Comunie di Alcamo.

)
10 AMMINISTRATIVGD

!mﬁﬁ%‘iﬂ@ﬁ@ﬁgﬂj“n = FEJ;::::}E' Iﬁ! ".E:.;I:Iii!'llhi.r]llﬂ =



